
SALTO DE LONGITUD FEM. ABS. G1 G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

1 10-05-2014 10:30 SALTO DE LONGITUD FEM. ABS. G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
514 7 MILAGROS MACIÁ TORRES C.D. SAN GINES 2.07

Resultados: 1 2.07 2 1.97

492 5 MARíA RIVAS CRUZ C.D. Mª AUXILIADORA 2.29

Resultados: 1 2.29 2 2.23

491 4 MARIA PANIAGUA SANTIAGO C.D. Mª AUXILIADORA 2.64

Resultados: 1 2.51 2 2.64

497 3 DEYANIRA HIDALGO GARCIA C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 3.26

Resultados: 1 3.26 2 3.09

503 8 Mª ANGELES SANCHEZ CORONEL C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 3.40

Resultados: 1 3.06 2 3.40

407 1 ALBA ALEGRÍA LÓPEZ C.D. AMAFI X

Resultados: 1 X 2 X

516 2 ANA Mª INAREJOS CERRO C.D. SEA COMO SEA X

Resultados: 1 X 2 X

411 6 MAYRA GARCÍA LÓPEZ-HIGUERAS C.D. AMAFI X

Resultados: 1 X 2 X

494 9 SONIA GALLEGO RODRíGUEZ C.D. Mª AUXILIADORA X

Resultados: 1 X 2 2.73

LANZAMIENTO DE PESO MASC. ABS. G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

2 10-05-2014 10:30 LANZAMIENTO DE PESO MASC. ABS. G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
424 4 LINO MANUEL HERNÁNDEZ ALCONCHEL C.D. APACE TOLEDO 5.59

Resultados: 1 5.11 2 5.59

520 2 FRANCISCO CORCHERO FERNÁNDEZ C.D. SEA COMO SEA 5.92

Resultados: 1 5.92 2 5.24

437 3 JOSÉ RAUL SERRANO MATIAS C.D. APANAS TOLEDO 7.31

Resultados: 1 6.97 2 7.31

515 5 ROQUE LUCILO RODRIGUEZ NIETO C.D. SAN GINES 7.32

Resultados: 1 6.92 2 7.32

417 1 FERNANDO BALMASEDA MEDINA C.D. APACE TOLEDO N.P.

Resultados: 1 2



100 M FEM. ABS. G2 G2 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

3 10-05-2014 10:30 100 M FEM. ABS. G2 SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
525 4 MONICA PATÓN ORMEÑO C.D. SEA COMO SEA 24.2

412 6 ROSA MONTOYA MARTÍNEZ C.D. AMAFI 33.1

508 7 NOELIA CRIPTANA LUCAS OLIVARES C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ DESC. (19.6)

434 1 ELENA LÓPEZ BALASTEGUI C.D. APANAS TOLEDO DESC. (21.0)

426 2 MARTA VIELSA GIL C.D. APACE TOLEDO DESC. (23.1)

445 3 ALBA COMINO HUERTAS C.D. ASODISAL DESC. (23.5)

501 5 LAURA MOYA RODRIGUEZ C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO DESC. (23.7)

100 M FEM. ABS. G2 G2 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

4 10-05-2014 10:35 100 M FEM. ABS. G2 SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
480 2 Mª TERESA MAYORGA SÁNCHEZ C.D. EL CASTELLAR 24.0

427 5 Mª JOSÉ FERNÁNDEZ GARCÍA C.D. APACE TOLEDO 27.9

463 4 ANTONIA GALLEGO GÓMEZ C.D. CORRECAMINOS 29.3

507 3 Mª LIBERTAD MOYA HIDALGO C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ DESC. (19.9)

526 6 NOELIA ZARCERO FLORES C.D. SEA COMO SEA DESC. (21.8)

468 7 CRISTINA BERDEJO LERÍN C.D. EL CASTELLAR DESC. (22.6)

100 M MASC. ABS. G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

5 10-05-2014 10:40 100 M MASC. ABS. G2 SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
432 3 CARLOS LORENZO FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ C.D. APANAS TOLEDO 19.4

509 4 PABLO MONTAÑO GÓMEZ C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 20.6

415 5 DAVID DE PRADA DUEÑAS C.D. APACE TOLEDO 20.9

441 2 OSCAR MARTÍN RESUELA C.D. APANAS TOLEDO 22.2

523 1 KEVIN MIGUEL CAMACHO  SIERRA C.D. SEA COMO SEA 25.4

477 6 JULIÁN CAMPOS RUIZ C.D. EL CASTELLAR N.P.

482 7 ALBERTO SÁNCHEZ-BEATO MAROTO C.D. Mª AUXILIADORA N.P.

401 8 ALEJANDRO GONZÁLEZ GARCÍA C.D. ADAPEI DESC. (17.9)



100 M MASC. ABS. G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

6 10-05-2014 10:45 100 M MASC. ABS. G2 SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
444 5 ZóSIMO ÁLVAREZ PRIEGO C.D. APANAS TOLEDO 20.0.

436 7 FRANCISCO JOSÉ COLLADO RODRÍGUEZ C.D. APANAS TOLEDO 21.3

490 1 JESúS MARTíNEZ ORTIZ C.D. Mª AUXILIADORA 22.7

502 4 LUIS MUÑOZ GÓMEZ C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO N.P.

521 3 IVAN SANZ REINA C.D. SEA COMO SEA DESC. (16.9)

446 6 ANTONIO NAVARRO AGUILAR C.D. ASODISAL DESC. (17.2)

510 2 ÁNGEL DAVID LOZANO ARMERO C.D. SAN GINES DESC. (17.6)

100 M MASC. ABS. G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

7 10-05-2014 10:50 100 M MASC. ABS. G2 SERIE 3

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
454 2 ANTONIO CHICANO PARRILLA C.D. ASPRORODA 19.0

449 6 FERNANDO DELGADO DELGADO C.D. ASODISAL DESC. (16.4)

442 5 RAFAEL HERCE MORENO C.D. APANAS TOLEDO DESC. (16.7)

461 7 LUIS CHECA MONTORO C.D. CAMPEONES DESC. (16.7)

513 1 JUAN MANUEL CIFUENTES GÓMEZ C.D. ADAPEI DESC. (17.2)

495 4 CARLOS RONQUILLO CANO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO DESC. (18.0)

453 3 RAMÓN GRANADOS TAVIRO C.D. ASODISAL DESC. (18.4)

100 M MASC. ABS. G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

8 10-05-2014 10:55 100 M MASC. ABS. G2 SERIE 4

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
422 6 JESÚS TECHADA PÉREZ C.D. APACE TOLEDO 21.0

440 7 MOISES PIÑEIRO MARCILLA C.D. APANAS TOLEDO 22.6

438 4 JUAN CARLOS CARRILLO CUBERO C.D. APANAS TOLEDO 33.6

462 3 LUIS MARTÍNEZ OSTESO C.D. CAMPEONES DESC. (16.7)

504 5 GUILLERMO VILLARREAL ALARCÓN C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ DESC. (17.2)

450 1 JESUS FERNANDEZ PEREZ C.D. ASODISAL DESC. (18.2)

524 2 LUIS MANUEL BROCEÑO NARANJO C.D. SEA COMO SEA DESC. (18.5)



200 M FEM. ABS. G1 G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

9 10-05-2014 11:00 200 M FEM. ABS. G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
497 2 DEYANIRA HIDALGO GARCIA C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 33.2

465 4 CRISTINA GIJÓN FERNÁNDEZ C.D. CORRECAMINOS 33.6

459 5 SARA NIETO ARENAS C.D. ASPRORODA 37.0

443 7 VANESA CUMPLIDO BERMEJO C.D. APANAS TOLEDO 39.2

455 6 ESTEFANÍA BLASCO LÓPEZ C.D. ASPRORODA 42.0

492 3 MARíA RIVAS CRUZ C.D. Mª AUXILIADORA N.P.

SALTO DE LONGITUD MASC. ABS. G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

10 10-05-2014 11:00 SALTO DE LONGITUD MASC. ABS. G2 SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
482 1 ALBERTO SÁNCHEZ-BEATO MAROTO C.D. Mª AUXILIADORA 0

Resultados: 1 2

422 9 JESÚS TECHADA PÉREZ C.D. APACE TOLEDO 0.74

Resultados: 1 0.67 2 0.74

461 6 LUIS CHECA MONTORO C.D. CAMPEONES 1.52

Resultados: 1 1.42 2 1.52

415 3 DAVID DE PRADA DUEÑAS C.D. APACE TOLEDO 1.63

Resultados: 1 0.56 2 1.63

476 5 JOSÉ MIGUEL COBO PÉREZ C.D. EL CASTELLAR 1.82

Resultados: 1 1.82 2 1.75

509 10 PABLO MONTAÑO GÓMEZ C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 1.92

Resultados: 1 1.35 2 1.92

521 4 IVAN SANZ REINA C.D. SEA COMO SEA 2.11

Resultados: 1 2.11 2 1.90

504 8 GUILLERMO VILLARREAL ALARCÓN C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 2.13

Resultados: 1 2.13 2 1.80

453 7 RAMÓN GRANADOS TAVIRO C.D. ASODISAL 2.60

Resultados: 1 2.60 2 2.26

447 2 ANTONIO REAL AREVALO C.D. ASODISAL DESC. (3.06)

Resultados: 1 2.75 2 3.06



LANZAMIENTO DE DISCO MASC. ABS. G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

11 10-05-2014 11:00 LANZAMIENTO DE DISCO MASC. ABS. G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
424 2 LINO MANUEL HERNÁNDEZ ALCONCHEL C.D. APACE TOLEDO 10.25

Resultados: 1 9.80 2 10.25

498 1 ISRAEL SIERRA PIZARRO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 12.96

Resultados: 1 12.96 2 10.60

515 3 ROQUE LUCILO RODRIGUEZ NIETO C.D. SAN GINES 15.18

Resultados: 1 14.82 2 15.18

LANZAMIENTO DE JABALINA MIXTO ABS. G4 G4 Mixto Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

12 10-05-2014 11:00 LANZAMIENTO DE JABALINA MIXTO ABS. G4 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
478 6 MIGUEL ANGEL MUÑOZ RUIZ C.D. EL CASTELLAR 0.80

Resultados: 1 0.80 2

452 7 PEDRO ROMERO-NIEVA SOLER C.D. ASODISAL 0.90

Resultados: 1 0.90 2

430 8 YOLANDA RODRÍGUEZ LLANOS C.D. APACE TOLEDO 1.10

Resultados: 1 1.10 2

420 3 ISRAEL NAVARRO SÁNCHEZ C.D. APACE TOLEDO 1.48

Resultados: 1 1.48 2

420 3 ISRAEL NAVARRO SÁNCHEZ C.D. APACE TOLEDO 1.48

Resultados: 1 1.48 2

423 5 JOSÉ LUIS LÓPEZ SIMÓN C.D. APACE TOLEDO 1.50

Resultados: 1 1.50 2

488 1 IRENE GÓMEZ PLAZA C.D. Mª AUXILIADORA 3.18

Resultados: 1 3.18 2

475 4 JOSE EUGENIO CASTELLANO VILLEGAS C.D. EL CASTELLAR 3.71

Resultados: 1 3.71 2

474 2 ISAAC CAÑEGO AZNAR C.D. EL CASTELLAR 6.75

Resultados: 1 6.75 2



200 M MASC. JUV. G1 G1 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

13 10-05-2014 11:05 200 M MASC. JUV. G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
410 6 JULIAN CAÑIZARES GALVEZ C.D. AMAFI 30.7

406 5 SERGIO LÓPEZ GARCÍA C.D. ADAPEI 31.4

485 4 CARLOS SÁNTOS GONZÁLEZ C.D. Mª AUXILIADORA 35.9

404 3 JORGE HUETE CARCELÉN C.D. ADAPEI 37.2

200 M MASC. ABS. G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

14 10-05-2014 11:10 200 M MASC. ABS. G1 SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
499 3 JESÚS MATESANZ AMORES C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 27.6

433 4 DANIEL VARA ARGILÉS C.D. APANAS TOLEDO 28.6

466 5 HASSAN HANDI HASENA C.D. CORRECAMINOS 30.2

487 6 DIEGO ALCAÑIZ COBOS C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 32.8

456 2 JAVIER MOLINA MARTÍNEZ C.D. ASPRORODA 35.4

200 M MASC. ABS. G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

15 10-05-2014 11:15 200 M MASC. ABS. G1 SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
439 4 MARCO DOMINGUEZ SANCHEZ C.D. APANAS TOLEDO 27.2

500 5 JONATHAN PALOMO ARÉVALO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 32.4

498 6 ISRAEL SIERRA PIZARRO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 33.5

464 3 ANTONIO MARTINEZ ESCRIBANO C.D. CORRECAMINOS 36.3

520 2 FRANCISCO CORCHERO FERNÁNDEZ C.D. SEA COMO SEA 36.8



60 M MASC. ABS. G3 G3 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

16 10-05-2014 11:20 60 M MASC. ABS. G3 SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
428 5 RUBÉN GARCÍA SANSEGUNDO C.D. APACE TOLEDO 16.8

472 4 ERNESTO FERNÁNDEZ LARA C.D. EL CASTELLAR 17.2

484 3 CARLOS GUZMÁN FERNÁNDEZ C.D. Mª AUXILIADORA 17.4

448 2 DAVID MOLINA SÁNCHEZ-MATEOS C.D. ASODISAL 18.0

469 6 DANIEL MORALES LOZANO C.D. EL CASTELLAR 22.8

473 7 FELIX CASTELLANO JIMENEZ C.D. EL CASTELLAR 22.9

60 M MASC. ABS. G3 G3 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

17 10-05-2014 11:25 60 M MASC. ABS. G3 SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
421 3 JESÚS FERNÁNDEZ ALMARAZ C.D. APACE TOLEDO 15.6

457 2 PABLO ESCRIBANO TALAVERA C.D. ASPRORODA 16.2

470 4 DAVID RODRIGO NOHEDA C.D. EL CASTELLAR 27.1

414 6 ANTONIO ESCRIBANO PEDREÑO C.D. APACE TOLEDO DESC. (14.2)

413 5 ALBERTO TECHADA PÉREZ C.D. APACE TOLEDO DESC. (14.6)

60 M FEM. ABS. G3 G3 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

18 10-05-2014 11:30 60 M FEM. ABS. G3 SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
451 4 Mª CARMEN GALLEGO BERROJO C.D. ASODISAL 15.9

458 6 REMEDIOS DONATE MORENO C.D. ASPRORODA 16.7

471 7 ELENA BERDEJO LERÍN C.D. EL CASTELLAR 18.2

467 5 ANA Mª REGATERO TIRADO C.D. EL CASTELLAR 18.8

429 3 YOLANDA OLIVARES GARCíA C.D. APACE TOLEDO 19.0

479 2 Mª MARTA OLMO AMOROS C.D. EL CASTELLAR 21.4



60 M FEM. ABS. G3 G3 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

19 10-05-2014 11:35 60 M FEM. ABS. G3 SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
481 4 YOLANDA GARCÍA SANTOS C.D. EL CASTELLAR 19.2

435 5 FÁTIMA HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ C.D. APANAS TOLEDO 20.3

425 2 LUCÍA GONZÁLEZ GARCÍA C.D. APACE TOLEDO 25.0

486 6 CLAUDIA UCENDO PALOMINO C.D. Mª AUXILIADORA 34.6

416 3 DESIRÉE MOLINA PÚA C.D. APACE TOLEDO 81.5

LANZAMIENTO DE PESO FEM. ABS. G2 G2 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

20 10-05-2014 11:30 LANZAMIENTO DE PESO FEM. ABS. G2 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
501 4 LAURA MOYA RODRIGUEZ C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 2.23

Resultados: 1 2.23 2 1.83

463 2 ANTONIA GALLEGO GÓMEZ C.D. CORRECAMINOS 2.34

Resultados: 1 2.34 2 1.70

412 9 ROSA MONTOYA MARTÍNEZ C.D. AMAFI 3.33

Resultados: 1 3.19 2 3.33

507 6 Mª LIBERTAD MOYA HIDALGO C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 3.67

Resultados: 1 3.67 2 3.20

445 1 ALBA COMINO HUERTAS C.D. ASODISAL 3.80

Resultados: 1 3.80 2 3.37

468 3 CRISTINA BERDEJO LERÍN C.D. EL CASTELLAR 3.88

Resultados: 1 3.84 2 3.88

526 8 NOELIA ZARCERO FLORES C.D. SEA COMO SEA 4.10

Resultados: 1 4.10 2 3.89

506 5 Mª JESÚS PEREA VALLEJO C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 4.20

Resultados: 1 4.20 2 4.00

480 7 Mª TERESA MAYORGA SÁNCHEZ C.D. EL CASTELLAR 4.49

Resultados: 1 4.32 2 4.49



SALTO DE LONGITUD MASC. ABS. G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

21 10-05-2014 11:30 SALTO DE LONGITUD MASC. ABS. G2 SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
454 2 ANTONIO CHICANO PARRILLA C.D. ASPRORODA 0.67

Resultados: 1 0.40 2 0.67

477 8 JULIÁN CAMPOS RUIZ C.D. EL CASTELLAR 0.98

Resultados: 1 0.98 2 0.85

449 5 FERNANDO DELGADO DELGADO C.D. ASODISAL 1.02

Resultados: 1 0.70 2 1.02

490 11 JESúS MARTíNEZ ORTIZ C.D. Mª AUXILIADORA 1.10

Resultados: 1 0.86 2 1.10

462 9 LUIS MARTÍNEZ OSTESO C.D. CAMPEONES 1.76

Resultados: 1 1.70 2 1.76

495 4 CARLOS RONQUILLO CANO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 2.00

Resultados: 1 2.00 2 1.80

444 10 ZóSIMO ÁLVAREZ PRIEGO C.D. APANAS TOLEDO 2.12

Resultados: 1 2.12 2 2.06

517 1 ANGEL VILLAHERMOSA TEJERA C.D. SEA COMO SEA 2.26

Resultados: 1 1.88 2 2.26

450 6 JESUS FERNANDEZ PEREZ C.D. ASODISAL 2.35

Resultados: 1 2.35 2 1.77

408 3 CARLOS ALBERTO SÁNCHEZ PAEZ C.D. AMAFI 2.55

Resultados: 1 2.49 2 2.55

522 7 JUAN CARLOS GONZALEZ PALOMARES C.D. SEA COMO SEA 2.55

Resultados: 1 1.47 2 2.55

60 M MASC. JUV. G3 G3 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

22 10-05-2014 11:40 60 M MASC. JUV. G3 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
489 2 ISMAEL MARCHANTE SÁNCHEZ C.D. Mª AUXILIADORA 15.1

405 6 JOSÉ MARTÍN MARTÍNEZ SÁNCHEZ C.D. ADAPEI 16.8

418 3 GABRIEL GONZÁLEZ RONCERO C.D. APACE TOLEDO 20.3

493 4 RAUL GUEVARA TENAJAS C.D. Mª AUXILIADORA N.P.

483 5 ALEX GONZÁLEZ ESCRIBANO C.D. Mª AUXILIADORA DESC. (13.2)



LANZAMIENTO DE PESO MASC. ABS. G3 G3 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

23 10-05-2014 12:00 LANZAMIENTO DE PESO MASC. ABS. G3 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
472 7 ERNESTO FERNÁNDEZ LARA C.D. EL CASTELLAR 2.20

Resultados: 1 2.20 2

457 10 PABLO ESCRIBANO TALAVERA C.D. ASPRORODA 3.10

Resultados: 1 3.10 2

448 5 DAVID MOLINA SÁNCHEZ-MATEOS C.D. ASODISAL 4.65

Resultados: 1 4.65 2

460 9 JESÚS MANUEL CARRASCO GÓMEZ C.D. CAMPEONES 4.70

Resultados: 1 4.70 2

470 6 DAVID RODRIGO NOHEDA C.D. EL CASTELLAR 4.91

Resultados: 1 4.91 2

428 11 RUBÉN GARCÍA SANSEGUNDO C.D. APACE TOLEDO DESC. (5.65)

Resultados: 1 5.65 2

484 3 CARLOS GUZMÁN FERNÁNDEZ C.D. Mª AUXILIADORA DESC. (5.90)

Resultados: 1 5.90 2

473 8 FELIX CASTELLANO JIMENEZ C.D. EL CASTELLAR DESC. (6.83)

Resultados: 1 6.83 2

413 1 ALBERTO TECHADA PÉREZ C.D. APACE TOLEDO DESC. (8.20)

Resultados: 1 8.20 2

469 4 DANIEL MORALES LOZANO C.D. EL CASTELLAR DESC. (8.31)

Resultados: 1 8.31 2

414 2 ANTONIO ESCRIBANO PEDREÑO C.D. APACE TOLEDO DESC. (8.35)

Resultados: 1 8.35 2



SALTO DE LONGITUD FEM. ABS. G3 G3 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

24 10-05-2014 12:00 SALTO DE LONGITUD FEM. ABS. G3 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
416 3 DESIRÉE MOLINA PÚA C.D. APACE TOLEDO 0

Resultados: 1 2

458 9 REMEDIOS DONATE MORENO C.D. ASPRORODA 0.21

Resultados: 1 0.21 2

471 4 ELENA BERDEJO LERÍN C.D. EL CASTELLAR 0.37

Resultados: 1 0.37 2

425 6 LUCÍA GONZÁLEZ GARCÍA C.D. APACE TOLEDO 0.45

Resultados: 1 0.45 2

479 8 Mª MARTA OLMO AMOROS C.D. EL CASTELLAR 0.49

Resultados: 1 0.49 2

481 10 YOLANDA GARCÍA SANTOS C.D. EL CASTELLAR 0.61

Resultados: 1 0.61 2

435 5 FÁTIMA HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ C.D. APANAS TOLEDO 0.79

Resultados: 1 0.79 2

451 7 Mª CARMEN GALLEGO BERROJO C.D. ASODISAL 1.12

Resultados: 1 1.12 2

467 1 ANA Mª REGATERO TIRADO C.D. EL CASTELLAR 1.14

Resultados: 1 1.14 2

486 2 CLAUDIA UCENDO PALOMINO C.D. Mª AUXILIADORA 1.45

Resultados: 1 1.45 2

300 M MASC. ABS. G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

25 10-05-2014 12:00 300 M MASC. ABS. G2 SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
522 7 JUAN CARLOS GONZALEZ PALOMARES C.D. SEA COMO SEA 0.56.2

519 8 CIPRIANO MANUEL TRUJILLO MANZANO C.D. SEA COMO SEA 0.57.4

404 1 JORGE HUETE CARCELÉN C.D. ADAPEI 1.01.3

444 4 ZóSIMO ÁLVAREZ PRIEGO C.D. APANAS TOLEDO 1.04.6

446 2 ANTONIO NAVARRO AGUILAR C.D. ASODISAL 1.06.5

440 6 MOISES PIÑEIRO MARCILLA C.D. APANAS TOLEDO 1.12.6

517 5 ANGEL VILLAHERMOSA TEJERA C.D. SEA COMO SEA 1.15.0

432 3 CARLOS LORENZO FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ C.D. APANAS TOLEDO 1.19.5



300 M MASC. ABS. G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

26 10-05-2014 12:05 300 M MASC. ABS. G2 SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
449 4 FERNANDO DELGADO DELGADO C.D. ASODISAL 0.57.5

476 3 JOSÉ MIGUEL COBO PÉREZ C.D. EL CASTELLAR 1.00.6

510 2 ÁNGEL DAVID LOZANO ARMERO C.D. SAN GINES 1.04.0

442 6 RAFAEL HERCE MORENO C.D. APANAS TOLEDO 1.06.1

454 5 ANTONIO CHICANO PARRILLA C.D. ASPRORODA 1.07.2

436 8 FRANCISCO JOSÉ COLLADO RODRÍGUEZ C.D. APANAS TOLEDO 1.15.7

438 1 JUAN CARLOS CARRILLO CUBERO C.D. APANAS TOLEDO 1.34.9

447 7 ANTONIO REAL AREVALO C.D. ASODISAL DESC. (0.52.6)

300 M FEM. ABS. G2 G2 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

27 10-05-2014 12:10 300 M FEM. ABS. G2 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
434 3 ELENA LÓPEZ BALASTEGUI C.D. APANAS TOLEDO 1.19.3

501 5 LAURA MOYA RODRIGUEZ C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 1.21.3

426 4 MARTA VIELSA GIL C.D. APACE TOLEDO 1.47.2

427 2 Mª JOSÉ FERNÁNDEZ GARCÍA C.D. APACE TOLEDO 2.18.8

419 6 GEMA CRISTINA ALBARRAN MOLINA C.D. APACE TOLEDO DESC. (1.15.9)

25 M MIXTO ABS. G4 G4 Mixto Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

28 10-05-2014 12:15 25 M MIXTO ABS. G4 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
452 3 PEDRO ROMERO-NIEVA SOLER C.D. ASODISAL 0.28.1

488 5 IRENE GÓMEZ PLAZA C.D. Mª AUXILIADORA 0.31.2

475 4 JOSE EUGENIO CASTELLANO VILLEGAS C.D. EL CASTELLAR 0.33.0

478 6 MIGUEL ANGEL MUÑOZ RUIZ C.D. EL CASTELLAR 1.23.5

423 2 JOSÉ LUIS LÓPEZ SIMÓN C.D. APACE TOLEDO 1.29.2



100 M MASC. ABS. G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

29 10-05-2014 12:20 100 M MASC. ABS. G1 SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
496 7 CARLOS RUBIO GALISTEO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 13.0

499 5 JESÚS MATESANZ AMORES C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 13.1

433 4 DANIEL VARA ARGILÉS C.D. APANAS TOLEDO 13.4

431 3 ALBERTO LANCHA DIAZ C.D. APANAS TOLEDO 13.9

518 6 ANTONIO FERNÁNDEZ GARCÍA C.D. SEA COMO SEA 15.0

403 2 ELOY MOLINA RODRÍGUEZ C.D. ADAPEI 15.4

100 M MASC. ABS. G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

30 10-05-2014 12:25 100 M MASC. ABS. G1 SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
466 3 HASSAN HANDI HASENA C.D. CORRECAMINOS 14.1

500 4 JONATHAN PALOMO ARÉVALO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 14.8

402 2 CARLOS PALACIOS MANCEBO C.D. ADAPEI 15.4

487 7 DIEGO ALCAÑIZ COBOS C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 15.6

456 6 JAVIER MOLINA MARTÍNEZ C.D. ASPRORODA 16.3

464 5 ANTONIO MARTINEZ ESCRIBANO C.D. CORRECAMINOS 22.4

100 M MASC. JUV. G1 G1 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

31 10-05-2014 12:30 100 M MASC. JUV. G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
410 6 JULIAN CAÑIZARES GALVEZ C.D. AMAFI 14.1

406 4 SERGIO LÓPEZ GARCÍA C.D. ADAPEI 14.4

485 5 CARLOS SÁNTOS GONZÁLEZ C.D. Mª AUXILIADORA 16.7

404 3 JORGE HUETE CARCELÉN C.D. ADAPEI 17.2



LANZAMIENTO DE JABALINA MASC. ABS. G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

32 10-05-2014 12:30 LANZAMIENTO DE JABALINA MASC. ABS. G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
515 4 ROQUE LUCILO RODRIGUEZ NIETO C.D. SAN GINES 0

Resultados: 1 2

498 2 ISRAEL SIERRA PIZARRO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 19.62

Resultados: 1 18.50 2 19.62

437 3 JOSÉ RAUL SERRANO MATIAS C.D. APANAS TOLEDO 23.00

Resultados: 1 22.12 2 23.00

417 1 FERNANDO BALMASEDA MEDINA C.D. APACE TOLEDO N.P.

Resultados: 1 2

LANZAMIENTO DE PESO MASC. ABS. G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

33 10-05-2014 12:30 LANZAMIENTO DE PESO MASC. ABS. G2 SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
495 3 CARLOS RONQUILLO CANO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 3.97

Resultados: 1 3.97 2

523 7 KEVIN MIGUEL CAMACHO  SIERRA C.D. SEA COMO SEA 4.23

Resultados: 1 4.23 2

476 5 JOSÉ MIGUEL COBO PÉREZ C.D. EL CASTELLAR 4.51

Resultados: 1 4.51 2

511 2 ANTONIO ESCRIBANO MOLINA C.D. SAN GINES 5.20

Resultados: 1 5.20 2

512 4 ISAAC MONTERO MOYA C.D. SAN GINES 5.39

Resultados: 1 5.39 2

453 10 RAMÓN GRANADOS TAVIRO C.D. ASODISAL 5.43

Resultados: 1 5.43 2

524 8 LUIS MANUEL BROCEÑO NARANJO C.D. SEA COMO SEA 5.81

Resultados: 1 5.81 2

502 9 LUIS MUÑOZ GÓMEZ C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 6.13

Resultados: 1 6.13 2

505 6 JUAN ANDRÉS CASTELLANOS CABEZA C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 6.28

Resultados: 1 6.28 2

482 1 ALBERTO SÁNCHEZ-BEATO MAROTO C.D. Mª AUXILIADORA N.P.

Resultados: 1 2



100 M FEM. ABS. G1 G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

34 10-05-2014 12:35 100 M FEM. ABS. G1 SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
459 4 SARA NIETO ARENAS C.D. ASPRORODA 16.3

455 7 ESTEFANÍA BLASCO LÓPEZ C.D. ASPRORODA 18.0

443 5 VANESA CUMPLIDO BERMEJO C.D. APANAS TOLEDO 18.2

516 3 ANA Mª INAREJOS CERRO C.D. SEA COMO SEA 19.2

514 6 MILAGROS MACIÁ TORRES C.D. SAN GINES 21.0

411 2 MAYRA GARCÍA LÓPEZ-HIGUERAS C.D. AMAFI 25.4

100 M FEM. ABS. G1 G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

35 10-05-2014 12:40 100 M FEM. ABS. G1 SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
497 3 DEYANIRA HIDALGO GARCIA C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 14.5

503 5 Mª ANGELES SANCHEZ CORONEL C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 15.5

465 4 CRISTINA GIJÓN FERNÁNDEZ C.D. CORRECAMINOS 16.0

491 2 MARIA PANIAGUA SANTIAGO C.D. Mª AUXILIADORA 17.0

494 6 SONIA GALLEGO RODRíGUEZ C.D. Mª AUXILIADORA 17.3

407 7 ALBA ALEGRÍA LÓPEZ C.D. AMAFI 22.7

60 M FEM. ABS. G3 G3 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

36 10-05-2014 12:45 FINAL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
451 6 Mª CARMEN GALLEGO BERROJO C.D. ASODISAL 15.2

481 1 YOLANDA GARCÍA SANTOS C.D. EL CASTELLAR 16.0

458 7 REMEDIOS DONATE MORENO C.D. ASPRORODA 17.1

471 5 ELENA BERDEJO LERÍN C.D. EL CASTELLAR 17.6

467 4 ANA Mª REGATERO TIRADO C.D. EL CASTELLAR 18.2

435 3 FÁTIMA HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ C.D. APANAS TOLEDO 18.6

479 2 Mª MARTA OLMO AMOROS C.D. EL CASTELLAR 19.8

429 8 YOLANDA OLIVARES GARCíA C.D. APACE TOLEDO N.P.



60 M MASC. ABS. G3 G3 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

37 10-05-2014 12:50 FINAL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
469 1 DANIEL MORALES LOZANO C.D. EL CASTELLAR

484 2 CARLOS GUZMÁN FERNÁNDEZ C.D. Mª AUXILIADORA

428 3 RUBÉN GARCÍA SANSEGUNDO C.D. APACE TOLEDO

421 4 JESÚS FERNÁNDEZ ALMARAZ C.D. APACE TOLEDO

457 5 PABLO ESCRIBANO TALAVERA C.D. ASPRORODA

472 6 ERNESTO FERNÁNDEZ LARA C.D. EL CASTELLAR

448 7 DAVID MOLINA SÁNCHEZ-MATEOS C.D. ASODISAL

473 8 FELIX CASTELLANO JIMENEZ C.D. EL CASTELLAR

100 M MASC. ABS. G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

38 10-05-2014 12:55 FINAL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
454 4 ANTONIO CHICANO PARRILLA C.D. ASPRORODA 19.0

509 6 PABLO MONTAÑO GÓMEZ C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 19.8

432 5 CARLOS LORENZO FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ C.D. APANAS TOLEDO 20.8

436 1 FRANCISCO JOSÉ COLLADO RODRÍGUEZ C.D. APANAS TOLEDO 21.6

444 3 ZóSIMO ÁLVAREZ PRIEGO C.D. APANAS TOLEDO 21.9

441 8 OSCAR MARTÍN RESUELA C.D. APANAS TOLEDO 24.1

415 2 DAVID DE PRADA DUEÑAS C.D. APACE TOLEDO N.P.

422 7 JESÚS TECHADA PÉREZ C.D. APACE TOLEDO N.P.

100 M FEM. ABS. G2 G2 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

39 10-05-2014 14:00 FINAL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
525 5 MONICA PATÓN ORMEÑO C.D. SEA COMO SEA 23.5

480 4 Mª TERESA MAYORGA SÁNCHEZ C.D. EL CASTELLAR 24.9

463 6 ANTONIA GALLEGO GÓMEZ C.D. CORRECAMINOS 28.1

412 2 ROSA MONTOYA MARTÍNEZ C.D. AMAFI 36.9

427 3 Mª JOSÉ FERNÁNDEZ GARCÍA C.D. APACE TOLEDO N.P.



200 M MASC. ABS. G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

40 10-05-2014 13:06 FINAL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
439 4 MARCO DOMINGUEZ SANCHEZ C.D. APANAS TOLEDO 27.4

499 5 JESÚS MATESANZ AMORES C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 28.1

433 3 DANIEL VARA ARGILÉS C.D. APANAS TOLEDO 28.8

466 6 HASSAN HANDI HASENA C.D. CORRECAMINOS 29.8

500 2 JONATHAN PALOMO ARÉVALO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 32.5

487 7 DIEGO ALCAÑIZ COBOS C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 33.2

456 8 JAVIER MOLINA MARTÍNEZ C.D. ASPRORODA 33.6

498 1 ISRAEL SIERRA PIZARRO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 36.2

LANZAMIENTO DE PESO MASC. ABS. G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

41 10-05-2014 16:30 LANZAMIENTO DE PESO MASC. ABS. G2 SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
477 6 JULIÁN CAMPOS RUIZ C.D. EL CASTELLAR 4.08

Resultados: 1 4.08 2 4.07

461 7 LUIS CHECA MONTORO C.D. CAMPEONES 4.93

Resultados: 1 4.93 2 4.91

401 1 ALEJANDRO GONZÁLEZ GARCÍA C.D. ADAPEI 4.95

Resultados: 1 4.72 2 4.95

490 4 JESúS MARTíNEZ ORTIZ C.D. Mª AUXILIADORA 5.03

Resultados: 1 5.03 2 4.14

432 2 CARLOS LORENZO FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ C.D. APANAS TOLEDO 5.11

Resultados: 1 5.11 2 4.60

409 5 JOSÉ ORTIZ CAMARENA C.D. AMAFI 5.39

Resultados: 1 5.09 2 5.39

462 8 LUIS MARTÍNEZ OSTESO C.D. CAMPEONES 5.85

Resultados: 1 5.19 2 5.85

441 9 OSCAR MARTÍN RESUELA C.D. APANAS TOLEDO 5.94

Resultados: 1 5.94 2 5.30

519 3 CIPRIANO MANUEL TRUJILLO MANZANO C.D. SEA COMO SEA 6.26

Resultados: 1 5.87 2 6.26



SALTO DE LONGITUD MASC. ABS. G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

42 10-05-2014 16:30 SALTO DE LONGITUD MASC. ABS. G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
487 7 DIEGO ALCAÑIZ COBOS C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0

Resultados: 1 2

403 8 ELOY MOLINA RODRÍGUEZ C.D. ADAPEI 0

Resultados: 1 2

485 5 CARLOS SÁNTOS GONZÁLEZ C.D. Mª AUXILIADORA 2.53

Resultados: 1 2.07 2 2.53

402 3 CARLOS PALACIOS MANCEBO C.D. ADAPEI 3.03

Resultados: 1 3.03 2

431 1 ALBERTO LANCHA DIAZ C.D. APANAS TOLEDO 3.32

Resultados: 1 3.32 2

433 6 DANIEL VARA ARGILÉS C.D. APANAS TOLEDO 3.56

Resultados: 1 3.32 2 3.56

499 9 JESÚS MATESANZ AMORES C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 3.68

Resultados: 1 3.45 2 3.68

518 2 ANTONIO FERNÁNDEZ GARCÍA C.D. SEA COMO SEA 3.73

Resultados: 1 2 3.73

410 10 JULIAN CAÑIZARES GALVEZ C.D. AMAFI 3.85

Resultados: 1 3.85 2 3.43

496 4 CARLOS RUBIO GALISTEO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 4.33

Resultados: 1 4.20 2 4.33

439 11 MARCO DOMINGUEZ SANCHEZ C.D. APANAS TOLEDO 4.71

Resultados: 1 4.71 2 4.67



SALTO DE LONGITUD MASC. ABS. G3 G3 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

43 10-05-2014 17:00 SALTO DE LONGITUD MASC. ABS. G3 SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
484 2 CARLOS GUZMÁN FERNÁNDEZ C.D. Mª AUXILIADORA 0.21

Resultados: 1 0.21 2 0.10

448 3 DAVID MOLINA SÁNCHEZ-MATEOS C.D. ASODISAL 0.26

Resultados: 1 0.24 2 0.26

472 4 ERNESTO FERNÁNDEZ LARA C.D. EL CASTELLAR 0.41

Resultados: 1 0.41 2 0.0

489 5 ISMAEL MARCHANTE SÁNCHEZ C.D. Mª AUXILIADORA 0.47

Resultados: 1 0.44 2 0.47

413 1 ALBERTO TECHADA PÉREZ C.D. APACE TOLEDO 0.56

Resultados: 1 0.51 2 0.56

460 6 JESÚS MANUEL CARRASCO GÓMEZ C.D. CAMPEONES 0.60

Resultados: 1 0.59 2 0.60

493 7 RAUL GUEVARA TENAJAS C.D. Mª AUXILIADORA N.P.

Resultados: 1 2

LANZAMIENTO DE PESO FEM. ABS. G3 G3 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

44 10-05-2014 17:00 LANZAMIENTO DE PESO FEM. ABS. G3 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
486 2 CLAUDIA UCENDO PALOMINO C.D. Mª AUXILIADORA 2.10

Resultados: 1 2.10 2 1.91

481 8 YOLANDA GARCÍA SANTOS C.D. EL CASTELLAR 2.68

Resultados: 1 2.68 2 2.63

429 9 YOLANDA OLIVARES GARCíA C.D. APACE TOLEDO 2.82

Resultados: 1 2.53 2 2.82

471 3 ELENA BERDEJO LERÍN C.D. EL CASTELLAR 3.55

Resultados: 1 3.55 2 2.68

458 7 REMEDIOS DONATE MORENO C.D. ASPRORODA 4.04

Resultados: 1 4.04 2 2.61

467 1 ANA Mª REGATERO TIRADO C.D. EL CASTELLAR 4.17

Resultados: 1 4.17 2 3.74

435 4 FÁTIMA HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ C.D. APANAS TOLEDO 4.35

Resultados: 1 4.35 2 3.00

479 6 Mª MARTA OLMO AMOROS C.D. EL CASTELLAR N.P.

Resultados: 1 2

451 5 Mª CARMEN GALLEGO BERROJO C.D. ASODISAL DESC. (6.63)

Resultados: 1 6.63 2 0.00



LANZAMIENTO DIANA MIXTO ABS. G4 G4 Mixto Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

45 10-05-2014 17:00 LANZAMIENTO DIANA MIXTO ABS. G4 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
452 7 PEDRO ROMERO-NIEVA SOLER C.D. ASODISAL 15

Resultados: 1 15 2

474 2 ISAAC CAÑEGO AZNAR C.D. EL CASTELLAR 18

Resultados: 1 18 2

423 5 JOSÉ LUIS LÓPEZ SIMÓN C.D. APACE TOLEDO 18

Resultados: 1 18 2

420 3 ISRAEL NAVARRO SÁNCHEZ C.D. APACE TOLEDO 26

Resultados: 1 26 2

420 3 ISRAEL NAVARRO SÁNCHEZ C.D. APACE TOLEDO 26

Resultados: 1 26 2

488 1 IRENE GÓMEZ PLAZA C.D. Mª AUXILIADORA 28

Resultados: 1 28 2

430 8 YOLANDA RODRÍGUEZ LLANOS C.D. APACE TOLEDO 28

Resultados: 1 28 2

475 4 JOSE EUGENIO CASTELLANO VILLEGAS C.D. EL CASTELLAR 30

Resultados: 1 30 2

478 6 MIGUEL ANGEL MUÑOZ RUIZ C.D. EL CASTELLAR 5

Resultados: 1 5 2

400 M MASC. ABS. G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

46 10-05-2014 17:00 400 M MASC. ABS. G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
496 4 CARLOS RUBIO GALISTEO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 1.05.40

431 5 ALBERTO LANCHA DIAZ C.D. APANAS TOLEDO 1.09.60

500 3 JONATHAN PALOMO ARÉVALO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 1.14.60

456 6 JAVIER MOLINA MARTÍNEZ C.D. ASPRORODA 1.23.60



400 M FEM. ABS. G1 G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

47 10-05-2014 17:05 400 M FEM. ABS. G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
492 5 MARíA RIVAS CRUZ C.D. Mª AUXILIADORA 1.14.00

503 4 Mª ANGELES SANCHEZ CORONEL C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 1.21.90

459 3 SARA NIETO ARENAS C.D. ASPRORODA 1.29.80

491 2 MARIA PANIAGUA SANTIAGO C.D. Mª AUXILIADORA 1.36.40

455 6 ESTEFANÍA BLASCO LÓPEZ C.D. ASPRORODA 1.38.00

494 7 SONIA GALLEGO RODRíGUEZ C.D. Mª AUXILIADORA 1.42.30

4X100 M MIXTO ABS. G2 G2 Mixto Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

48 10-05-2014 17:15 4X100 M MIXTO ABS. G2 SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
3 C.D.ASODISAL B C.D. ASODISAL 1.12.40

2 ROGELIO S.R. C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 1.21.50

4 SEA COMO SEA C.D. SEA COMO SEA 1.32.50

5 APANAS C.D. APANAS TOLEDO 1.34.40

6 APACE TOLEDO C.D. APACE TOLEDO 1.47.70

4X100 M MIXTO ABS. G2 G2 Mixto Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

49 10-05-2014 17:25 4X100 M MIXTO ABS. G2 SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
3 EL CASTELLAR C.D. EL CASTELLAR 1.18.10

4 SEA COMO SEA C.D. SEA COMO SEA 1.33.90

6 APANAS MIXTO C.D. APANAS TOLEDO 1.36.20

5 ASODISAL C.D. ASODISAL 1.49.90



SALTO DE LONGITUD MASC. ABS. G3 G3 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

50 10-05-2014 17:30 SALTO DE LONGITUD MASC. ABS. G3 SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
473 4 FELIX CASTELLANO JIMENEZ C.D. EL CASTELLAR 0.32

Resultados: 1 0.22 2 0.32

428 7 RUBÉN GARCÍA SANSEGUNDO C.D. APACE TOLEDO 0.33

Resultados: 1 0.33 2 0.32

470 3 DAVID RODRIGO NOHEDA C.D. EL CASTELLAR 0.35

Resultados: 1 0.35 2 0.00

457 6 PABLO ESCRIBANO TALAVERA C.D. ASPRORODA 0.58

Resultados: 1 0.53 2 0.58

469 2 DANIEL MORALES LOZANO C.D. EL CASTELLAR 0.90

Resultados: 1 0.79 2 0.90

483 1 ALEX GONZÁLEZ ESCRIBANO C.D. Mª AUXILIADORA 1.08

Resultados: 1 0.87 2 1.08

421 5 JESÚS FERNÁNDEZ ALMARAZ C.D. APACE TOLEDO 1.14

Resultados: 1 1.03 2 1.14

LANZAMIENTO DE DISCO MASC. ABS. G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

51 10-05-2014 17:30 LANZAMIENTO DE DISCO MASC. ABS. G2 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
408 3 CARLOS ALBERTO SÁNCHEZ PAEZ C.D. AMAFI 0.00

Resultados: 1 0.00 2 0.00

512 4 ISAAC MONTERO MOYA C.D. SAN GINES 0.00

Resultados: 1 0.00 2 0.00

513 7 JUAN MANUEL CIFUENTES GÓMEZ C.D. ADAPEI 10.20

Resultados: 1 10.20 2 0.00

409 6 JOSÉ ORTIZ CAMARENA C.D. AMAFI 10.73

Resultados: 1 9.85 2 10.73

450 5 JESUS FERNANDEZ PEREZ C.D. ASODISAL 15.72

Resultados: 1 14.34 2 15.72

502 8 LUIS MUÑOZ GÓMEZ C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 16.45

Resultados: 1 16.45 2 13.37

446 1 ANTONIO NAVARRO AGUILAR C.D. ASODISAL 17.67

Resultados: 1 14.05 2 17.67

447 2 ANTONIO REAL AREVALO C.D. ASODISAL 18.53

Resultados: 1 18.41 2 18.53



LANZAMIENTO DE PESO MASC. JUV. G3 G3 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

52 10-05-2014 18:00 LANZAMIENTO DE PESO MASC. JUV. G3 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
418 2 GABRIEL GONZÁLEZ RONCERO C.D. APACE TOLEDO 1.80

Resultados: 1 1.80 2 1.70

489 3 ISMAEL MARCHANTE SÁNCHEZ C.D. Mª AUXILIADORA 4.45

Resultados: 1 3.13 2 4.45

493 5 RAUL GUEVARA TENAJAS C.D. Mª AUXILIADORA N.P.

Resultados: 1 2

483 1 ALEX GONZÁLEZ ESCRIBANO C.D. Mª AUXILIADORA DESC. (5.18)

Resultados: 1 4.38 2 5.18

405 4 JOSÉ MARTÍN MARTÍNEZ SÁNCHEZ C.D. ADAPEI DESC. (6.07)

Resultados: 1 5.52 2 6.07

SALTO DE LONGITUD FEM. ABS. G2 G2 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

53 10-05-2014 18:00 SALTO DE LONGITUD FEM. ABS. G2 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
412 9 ROSA MONTOYA MARTÍNEZ C.D. AMAFI 0.53

Resultados: 1 0.53 2 0.28

506 6 Mª JESÚS PEREA VALLEJO C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0.77

Resultados: 1 0.77 2 0.62

468 2 CRISTINA BERDEJO LERÍN C.D. EL CASTELLAR 0.93

Resultados: 1 0.93 2 0.93

445 1 ALBA COMINO HUERTAS C.D. ASODISAL 1.17

Resultados: 1 0.00 2 1.17

525 5 MONICA PATÓN ORMEÑO C.D. SEA COMO SEA 1.33

Resultados: 1 0.88 2 1.33

480 7 Mª TERESA MAYORGA SÁNCHEZ C.D. EL CASTELLAR 1.52

Resultados: 1 1.48 2 1.52

419 4 GEMA CRISTINA ALBARRAN MOLINA C.D. APACE TOLEDO 1.73

Resultados: 1 1.68 2 1.73

508 8 NOELIA CRIPTANA LUCAS OLIVARES C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 1.75

Resultados: 1 1.32 2 1.75

434 3 ELENA LÓPEZ BALASTEGUI C.D. APANAS TOLEDO DESC. (2.17)

Resultados: 1 2.17 2 0.00



100 M FEM. ABS. G1 G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

54 10-05-2014 18:30 FINAL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
497 4 DEYANIRA HIDALGO GARCIA C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 14.70

503 5 Mª ANGELES SANCHEZ CORONEL C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 15.60

465 3 CRISTINA GIJÓN FERNÁNDEZ C.D. CORRECAMINOS 16.00

494 7 SONIA GALLEGO RODRíGUEZ C.D. Mª AUXILIADORA 17.00

459 6 SARA NIETO ARENAS C.D. ASPRORODA 17.20

455 1 ESTEFANÍA BLASCO LÓPEZ C.D. ASPRORODA 18.50

491 2 MARIA PANIAGUA SANTIAGO C.D. Mª AUXILIADORA 18.70

443 8 VANESA CUMPLIDO BERMEJO C.D. APANAS TOLEDO 19.00

100 M MASC. ABS. G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

55 10-05-2014 18:35 FINAL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
496 4 CARLOS RUBIO GALISTEO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 13.10

499 5 JESÚS MATESANZ AMORES C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 13.50

433 3 DANIEL VARA ARGILÉS C.D. APANAS TOLEDO 13.80

466 2 HASSAN HANDI HASENA C.D. CORRECAMINOS 14.20

431 6 ALBERTO LANCHA DIAZ C.D. APANAS TOLEDO 14.60

518 1 ANTONIO FERNÁNDEZ GARCÍA C.D. SEA COMO SEA 15.00

500 7 JONATHAN PALOMO ARÉVALO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 15.50

402 8 CARLOS PALACIOS MANCEBO C.D. ADAPEI 15.90

LANZAMIENTO DE JABALINA MASC. ABS. G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

56 10-05-2014 19:00 LANZAMIENTO DE JABALINA MASC. ABS. G2 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
505 4 JUAN ANDRÉS CASTELLANOS CABEZA C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 10.89

Resultados: 1 8.74 2 10.89

409 3 JOSÉ ORTIZ CAMARENA C.D. AMAFI 5.08

Resultados: 1 0.00 2 5.08

511 1 ANTONIO ESCRIBANO MOLINA C.D. SAN GINES 6.47

Resultados: 1 6.47 2 6.07

408 2 CARLOS ALBERTO SÁNCHEZ PAEZ C.D. AMAFI 7.38

Resultados: 1 0.00 2 7.38



LANZAMIENTO DE PESO FEM. ABS. G1 G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

57 10-05-2014 19:00 LANZAMIENTO DE PESO FEM. ABS. G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
411 2 MAYRA GARCÍA LÓPEZ-HIGUERAS C.D. AMAFI 2.78

Resultados: 1 2.13 2 2.78

407 1 ALBA ALEGRÍA LÓPEZ C.D. AMAFI 3.87

Resultados: 1 3.25 2 3.87

443 3 VANESA CUMPLIDO BERMEJO C.D. APANAS TOLEDO 3.93

Resultados: 1 3.93 2 3.61

300 M MASC. ABS. G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

58 10-05-2014 19:00 FINAL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
522 4 JUAN CARLOS GONZALEZ PALOMARES C.D. SEA COMO SEA 0.56.50

519 5 CIPRIANO MANUEL TRUJILLO MANZANO C.D. SEA COMO SEA 0.57.00

449 3 FERNANDO DELGADO DELGADO C.D. ASODISAL 0.57.40

476 6 JOSÉ MIGUEL COBO PÉREZ C.D. EL CASTELLAR 0.59.40

404 2 JORGE HUETE CARCELÉN C.D. ADAPEI 1.02.70

510 7 ÁNGEL DAVID LOZANO ARMERO C.D. SAN GINES 1.04.50

442 8 RAFAEL HERCE MORENO C.D. APANAS TOLEDO 1.07.10

444 1 ZóSIMO ÁLVAREZ PRIEGO C.D. APANAS TOLEDO 1.14.50

4X100 M MASC. ABS. G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

59 10-05-2014 19:10 4X100 M MASC. ABS. G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
3 ADAPEI C.D. ADAPEI 1.11.1

4 APANAS A C.D. APANAS TOLEDO 57.4

5 PARALIMPICO CIUDAD DE PUERTOLLANO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 57.9


